

باز داشت عاملان قتل میل‌ساز در ارومیه

دو مرد جوان که از ۵۰روز قبل به اتهام قتل مردی میل‌ساز در تهران تحت تعقیب بودند در شهرستان ارومیه بازداشت شدند. به گزارش جوان، ظهر روز پنج‌شنبه پانزدهم اسفندسال گذشته مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو از کشف جسد مرد جوانی در شرق تهران با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۵ساله که ابراهیم نام داشت بر اثر اصابت ضربات چاقو جان باخته‌است. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داد، گفت: در حال عبور از خیابان بومد که دیدم خودروی سمندی که دو مرد و یک زن و کودک داخل آن بودند بیکر زخمی این مرد را از داخل خودرو به پایین پرت کردند و از محل گریختند که من شماره پلاک خودروی آنها را یادداشت کردم. وقتی مالک خودرو که صدف‌ نام داشت بازداشت شد، گفت: مدتی قبل در کمپ با مردمعادتی به نام فرزاد آشنا شدم. او گفت که میل‌ساز است و یکی از همکارانش برای او پاپوش درست کرده و او را در کمپ بستری کرده‌است.

وی ادامه داد: چند روز قبل فرزاد با من تماس گرفت و گفت از کمپ مرخص شده و تصمیم دارد همکاری را برای درمان به کمپ ببرد. او شب حادثه همراه همسر صیغه‌ای خود و زن جوانی که از دوستان همسرش بود به خانه من آمدند و صبح زود ما سه نفر با خودروی من به کارگاه رویه‌کوبی مقتول در حوالی کرج رفتیم و او را به زور سوار خودرو کردیم و به طرف کمپ به راه افتادیم. در میانه راه فرزاد همکاری را به شدت تنگ زد که حالش بد شد و به ناچار بیکر نیمه جانش را در یکی از خیابان‌ها رها کردیم. پس از این من از فرزاد و همسرش جدا شدم و وقتی به خانه‌ام برگشتم تازه متوجه شدم آنها مقدار زیادی از اموال را که دلار و پولابود سرق کرده‌اند.

■ **دستگیری متهمان در ارومیه**

بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری فرزاد و همسرش آغاز شد تا اینکه پس از گذشت ۵روز از حادثه در ارومیه شناسایی و بازداشت شدند. مرد جوان در ادعای‌گفت: من و ابراهیم با هم اختلاف داشتیم که ابراهیم با سندسازی کارگاه رویه‌کوبی را تصاحب و بعد هم مرا به زور با چند نفر به کمپی منتقل و آنجا بستری کرد.

وقتی آزاد شدم با همدستی صدف‌ر و همسرم تصمیم گرفتم او را تنبیه کنم و اموال را بدست آوردم که آن روز او را به زور سوار خودروی صدف‌ر کردیم و به طرف کمپ به راه افتادیم. ابراهیم در مقابل ما مقاومت کرد که او را تنگ زدم، اما در این درگیری صدف‌ر او را با چاقو زد. دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن قاتل اصلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

۲ کشته در انفجار کپسول گاز

انفجار کپسول گاز در شهرستان قلعه گنج استان کرمان دو کشته و چهار مجروح برجای گذاشت.

مهدی شهبواری، فرماندار قلعه گنج گفت: صبح روز گذشته حادثه انفجار در روستای چادرزان شهرستان قلعه گنج کرمان اتفاق افتاد. بررسی‌های در این باره نشان داد که دو نفر در جریان حادثه جان باخته و چهار نفر زخمی و راهی بیمارستان شده‌اند. معتمدان محلی گفته‌اند قربانیان حادثه یک مرد ۵۲ساله و کودکی ۱۲ساله بودند. شهرستان قلعه گنج فاقد لوله کشی گاز است و فرسوده شدن کپسول‌های گاز منادام ایجاد حادثه می‌کند.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مهلت یک‌ماهه ر مضان برای جلب رضایت اولیای دم



نام احسان که آموزشگاه زبان انگلیسی در حوالی میدان صادقیه دارد آشنا شدم و او هم مرا صیغه خودش کرد.چند روز قبل از حادثه احسان با بررسی تلفن همراه منوجه شد، قبلاً با شهرام از تباط داشته‌ام. هر چندر با او گفتم که از تباط من فقط به خاطر مصرف مواد بوده باور نکردم تا اینکه تصمیم گرفتم او را تنبیه کند.شب حادثه احسان من و دو نفر از دوستانش به محل کار شهرام رفتیم و مرا مجبور کردند داخل خودرو ماندم و خودشان به داخل مغازه شهرام رفتند و ساعتی بعد برگشتند و از آنجاودر شهرام‌وی در پایان گفت: من خبر ندارم احسان و دوستانش چه بلایی بر ما مهلت گرفتند. بنابراین قاتل برزاد ادامه زندگی فرصت دوباره گرفت تا در این مدت یک‌ماه بتواند رضایت اولیای دم را به‌دست آورد.من این اطلاعات احسان هم بازداشت شد و در

مدیر آموزشگاه زبان که ۹سال قبل به خاطر همسر صیغه‌ای خود دست به جنایت آتشینی زده بود، موفق شد پای چوبه‌دار به احترام ماه مبارک رمضان از اولیای دم مهلت بگیرد. به گزارش جوان، ساعت ۲۳:۲۰ شامگاه یک‌شنبه۲۸اسفندسال ۹۰بود که رهگذران در حال عبور از کیلومتر ۷ بزرگراه فتح با دیدن زبانه‌های آتش از مغازه دو طبقه‌ای موضوع را به مأموران پلیس و آتش‌نشانی خبر دادند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۰ تهراسن راهی محل شدند که مشاهده کردند عوامل آتش‌نشانی پس از خاموش کردن آتش، جسد مرد ۳۴ساله‌ای به نام شهرام در حالی که دست و پایش بسته بود در طبقه دوم مغازه که به شدت سوخته بود کشف کرده‌اند. در بررسی بیشتر مشخص شد شهرام مغازه‌اش را محل خرید و فروش ضایعات پارچه و گونی کرده و شب‌ها هم در طبقه دوم مغازه‌اش می‌خوابیده‌است. وقتی مشخص شد که حادثه آتش‌سوزی عمدی بوده‌است، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. تحقیقات بعد نشان داد که خودروی سمند شهرام هم سرق‌ت شده‌است.

■ **کشف نخستین سرنخ**

مأموران پلیس در بررسی شماره تلفن همراه مقتول، زن جوانی به نام شیدا را شناسایی و بازداشت کردند. وی گفت: مدتی بود من و یکی از دوستانم به نام ستاره به خاطر اینکه به مواخدر شیشه‌اعتیاد دارم با شهرام ارتباط داشتیم و گاهی او برای مواد مخدر تهیه می‌کرد. چند روز قبل ستاره پیش من آمد و گفت اگر مأموران پلیس برای تحقیق از شهرام پیش من آمدند، اسمی از او نبرم و فقط مدعی شوم که خودم برای خرید مواد مخدر با شهرام از تباط داشته‌ام. او گفت اگر بتوانم مأموران پلیس را فریب دهم، مبلغ ۱۲ میلیون تومان به من می‌دهد که سوسوسه شده و قبول کردم. با اعتراف زن جوان مأموران پلیس ستاره ۲۱ساله را بازداشت کردند و از وی تحقیق کردند. وی گفت: من معتاد به مواد مخدر شیشه‌بودم و به همین سبب برای خرید و مصرف مواد مخدر با شهرام از تباط داشتم تا اینکه مدتی قبل با مرد جوانی به

برادر م عاشق همسر م بود، کشتمش!

شده بودم او با برادرش فؤاد دچار اختلاف شده است. آن مرد در ادامه گفت: چند روز قبل فؤاد که متوجه آمدن برادرش شده بود با من تماس گرفت و آدرس خانه رحمان را خواست. فکر کردم قصد آشنی دارد و می‌خواهد حوالی از برادرش بپرسد و به همین دلیل آدرس خانه رحمان را ادامه امروز متوجه شدم او کشته شده‌است.

با اینت این توضیحات برادر مقتول بازداشت شد. او در همان بازجویی‌های اولیه به قتل برادرش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: قبل از آمدن به ایران من و برادرهم هر دو در افغانستان زندگی می‌کردیم. من از برادرم بزرگتر بودم تا اینکه هر دو عاشق دختری به نام آمنه شدم.

بارها از برادرم خواستم با آمنه کاری نداشته باشم و

به او گفتم قصد ازدواج با آن دختر را دارم اما می‌فایده بود و همین باعث اختلاف ما شد. چند بار سر این موضوع با هم درگیر شدیم و از آنجاییکه از زندگی او آرا خراب کرده‌است. تاب نشدین این حرف‌ها را نداشتیم به همین دلیل عصبانی شدم و کار به رحمان هنوز به همسر علاقه‌مند است به همین دلیل وقتی تصمیم گرفتم برای کار به ایران بیایم آمنه را نیز همراه خودم آوردم تا برادرم تمامی ما با نداشته باشد تا اینکه فهمیدم او به ایران آمده‌است. می‌دانستم هنوز عاشق همسر امست و قصد دارد زندگی مرا خراب کند. به همین دلیل آدرس خانه او را از یکی از بستگان گرفتم و به آنجا رفتم.

منهم در خصوص قتل گفتم: آن روز به دیدن رحمان رفتم و پرسیدم برای چه به ایران رفتم.

است. او جوابی داد که شوکه شدم. او گفت به خاطر آمنه آمده‌است و قصد دیدن او را دارد. سپس گفت هنوز به آمنه علاقه‌مند است و ازدواج ما زندگی او را خراب کرده‌است. تاب نشدین این حرف‌ها را نداشتیم به همین دلیل عصبانی شدم و کار به رحمان رسید. در آن درگیری رحمان به من حمله کرد و از آنجاییکه کنترل اعصابم را از دست داده بود دست به چاقو شدم و چند ضربه به او زدم. قصد فرار داشتم اما خیلی زود دستگیر شدم. با اقرارهای مرد افغان و بازسازی صحنه جرم وی روانه زندان شد. پرونده بعداً در صورتی کفرخواست و در خواست قصاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب منتم به زود پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت.

بازجویی‌ها به قتل شهرام با همدستی دو نفر از کارمندان آموزشگاهش به نام‌های پرویز و بهنام اعتراف کرد. وی در شرح ماجرا گفت: من آموزشگاه زبان انگلیسی دارم و وضع مالی‌ام خوب است. چندی قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم و از هم جدا شدیم و بعد از آن با ستاره آشنا شدم و او را صیغه کردم. پس از مدتی فهمیدم که ستاره اعتیاد به مواد مخدر داشته و به همین خاطر با شهرام از تباط داشته‌است. خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم شهرام را گوشمالی بدهم تا اینکه شب حادثه همراه پرویز و بهنام، ستاره را مجبور کردیم ما را به محل کار شهرام ببرد و او هم قبل کرد. ما همراه خودمان اسلحه، بی‌سیم، شوکر داشتیم که هنگام ورود به مغازه شهرام فکر کردم مأمور پلیس هستیم و در مقابل ما مقاومت نکرد. سپس او را به اتاقک بالای مغازه‌اش بردیم و آنجا دست و پایش را با طناب بستیم و من روی سرش نایلون مشکی کشیدم و در نهایت او را به قتل رساندم. پس از این همراه همدستانم مغازه‌ا و آتش زدیم و با سرق‌ت خودرواش از محل دور شدیم. با اعتراف منتم، وی هم دست و می‌بازداشت شدند و گفتند که احسان قاتل است و آنها فقط در آتش زدن مغازه با او همکاری داشته‌اند. با کامل شدن تحقیقات احسان در جلسه محاکمه با در خواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. بعد از تأیید رأی دادگاه در دیوان عالی کشور، نام احسان در لیست محکومان به مرگ قرار گرفت.

■ **گرفتن مهلت به احترام ماه مبارک رمضان**

منتم سرانجام چند روز قبل پس از گرفتن استیذان حکمش در زندان رجایی‌شهر کرج برای قصاص پای چوبه‌دار رفت. در حالی که قاتل آخرین لحظات عمرش را می‌گذراند هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران با میانجیگری قاضی محمد شیرپاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران از اولیای دم به احترام ماه مبارک ک رمضان برای منتم یک ماه مهلت گرفتند. بنابراین قاتل برزاد ادامه زندگی فرصت دوباره گرفت تا در این مدت یک‌ماه بتواند رضایت اولیای دم را به‌دست آید.من این اطلاعات احسان هم بازداشت شد و در

کمین سایبری خواستگار قلبی برای اخاذی از دختران دم‌بخت

مرد فریبکار که پس از آشنایی با دختران در شبکه‌های اجتماعی آنها را با وعده خواستگاری فریب می‌داد و اخاذی می‌کرد با بازداشت شد. به گزارش جوان، دهم‌فردین ماه‌اسمال دختری ۲۰ساله به مأموران پلیس فتا تهران خبر داد که در دام خواستگاری قلبی گرفتار شده‌است. او گفت: از دو سال قبل در اینستاگرام با مرد جوانی آشنا شدم. مدتی که از آشنایی ما گذشت او گفت که به من علاقه‌مند شده و پیشنهاد ازدواج داد. از آنجا که در مدت آشنایی مان به او اعتماد کردم بدم پیشنهادش را قبول کردم. دختر جوان ادامه داد: ما چند بار در پارک‌ها با هم ملاقات کردیم و با هم حرف زدیم تا اینکه یک‌بار که لپ‌تاپم همراهم بود از من خواست که برای چند روز لپ‌تاپ را به او بدهم. من هم به او اعتماد کردم و لپ‌تاپ را که مقداری از عکس و فیلم‌های شخصی‌ام داخلش بود را به‌وی دادم. شاکي ادامه داد: چند روز بعد با او تماس گرفتم و خواستم که لپ‌تاپ را بر برگرداند اما او تعدادی از عکس‌های خصوصی‌ام را برابرم ارسال کرد و اخاذی‌هایش از همان زمان شروع شد. من از ترس اپروی خانوادگی‌ام در چند مرحله پولی که در خواست کرده بود را به حسابش واریز کردم، اما او آشنا شدم اعتماد وی را جلب کرد. می‌کرد و می‌گفت اگر به خواسته او عمل نکنم تصاویر و فیلم‌هایم را منتشر می‌کند. دختر جوان ادامه داد: او دوباره تماس گرفته و در خواست پول کرده است که شکایت دارم.

با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه مرد فریبکار حوالی شهرستان اسلامشهر شناسایی شد و مأموران پلیس منتم را بازداشت کردند. منتم وقتی با شاکي مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او گفت: از مدتی قبل بود که تصمیم به اخاذی گرفتم. وقتی با دختر جوان در اینستاگرام آشنا شدم اعتماد وی را جلب کرده و بعد از اینکه لپ‌تاپ او را به دست آوردم شروع به اخاذی کردم که با شکایت او بازداشت شدم. سرر هنگ توج کافظمی، رئیس پلیس فتا با یاختن گفت: منتم بعد از کامل شدن تحقیقات اولیه در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. سر هنگ کافظمی گفت: اعتماد به افراد ناشناس در فضای مجازی همواره باعث شکل‌گیری پرونده‌های بسیاری می‌شود.

شلیک ناخواسته جان چوپان را گرفت

چوپان میانسال پس از سقوط از کوه به علت شلیک گلوله از اسلحه‌اش جان باخت.

مسعود سلیمانی‌نیا، بخشدار زرین آباد دلهران در توضیح حادثه مرگ چوپان گفت: روز گذشته خبر رسید حادثه تیراندازی در منطقه عشایری اتران مرگ یک چوپان را رقم زده‌است. در بررسی‌های بعد معلوم شد مرد ۵ساله در هنگام چوپایی از صخره سقوط می‌کند که با توجه به مسلح بودن اسلحه خود یک گلوله به او اصابت می‌کند. این فرد بعد از مورد اصابت قرار گرفتن با اسلحه شکاری با خانواده خود تماس و موضوع را به آنها اطلاع می‌دهد که با توجه به شدت جراحت وارده، وی قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست می‌دهد.

مرگ رهگذر در بی‌احتیاطی راننده کامیون

بی‌احتیاطی راننده کامیون مرگ رهگذر را در بزرگراه آزادگان رقم زد. به گزارش جوان سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس با یاختن گفت: ساعت ۲۳:۰۲ شامگاه پنج‌شنبه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در شرق به غرب بزرگراه آزادگان حوالی بازار ترمبار با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد رانر پیاده در تصادف با کامیون جان باخته‌است. وی علت حادثه را سرعت زیاد کامیون و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت ۸۷)

– ردیف ۳۰ رای شماره ۲۶۸۱ – ۱۳۹۸/۱۱/۱۶
– آقای محمد محمدی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱۰۶۹ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۲۳۹۶۷۶۴۱ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۹۲ مترمربع پلاک ۳۹۳۳ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابوالقاسم معطری.

– ردیف ۳۱ رای شماره ۲۶۸۲ – ۱۳۹۸/۱۱/۱۶
– آقای بابک ملکی نورعینی فرزند عزت‌اله بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۱۶۶۰۱۲ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۹۲ مترمربع پلاک ۳۹۳۳ اصلی واقع دربخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابوالقاسم معطری.

– ردیف ۳۲ رای شماره ۲۷۱۷ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۰
– خانم زیبور میوزآخانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۸ صادره از سرپند به شماره ملی ۰۵۳۳۹۹۹۲۶۱ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۶/۰۷ مترمربع پلاک ۴۴۵۹ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی مراد کافظمی.

– ردیف ۳۳ رای شماره ۲۷۱۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۰
– آقای سعید محمدی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۲۳۲۴۹۵۵۰۰ مترمربع پلاک ۱۶۹۵ اصلی واقع دربخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم‌مقامی.

– ردیف ۳۴ رای شماره ۲۷۲۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۳
– آقای سعید خانقاهی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳۳ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۱۷۷۱۰۳ مترمربع پلاک ۴۴۵۴ اصلی واقع دربخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم‌مقامی.

– ردیف ۳۹ رای شماره ۳۷۵۴ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– آقای مهدی نوروزی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۱۳۳۸ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۲۹۸۱۳۷۳ در سیزده شعیر و پنج هفتم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر

– ردیف ۳۵ رای شماره ۳۷۲۱ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۳
– آقای کریم خسروبیگی فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۴۳۷۳۷۲۰ در شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۰۳متر مربع پلاک ۳۹۵۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مهدی پازسا.

– ردیف ۳۶ رای شماره ۳۷۵۱ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– خانم مرضیه نوروزی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۴۴۵۱۲ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۰۴۴۴۱۲۷ در شش شعیر و شش هفتم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۷/۶۵ مترمربع پلاک ۴۶۵۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم‌مقامی.

– ردیف ۳۷ رای شماره ۳۷۵۲ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– خانم معصومه نوروزی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه۳۰۶۷ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۰۷۷۱۱۸۷ در شش شعیر

– شش هفتم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۷/۶۵ مترمربع پلاک ۴۶۵۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم‌مقامی.

– ردیف ۳۸ رای شماره ۳۷۵۳ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– آقای علی نوروزی فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه ۷۰ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۴۶۰۶۸۹ در سیزده شعیر و پنج هفتم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۷/۶۵ مترمربع پلاک ۴۶۵۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت نوراله قائم‌مقامی.

– ردیف ۴۴ رای شماره ۳۷۶۶ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۶
– آقای حسین شجری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶۴۳ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۸۵۶۴۷۳ در شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۴۵/۵۰ متر

مربع پلاک ۶۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مهدی افتخاری.

– ردیف ۴۵ رای شماره ۳۷۶۸ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۶
– آقای علی یوسفی فرزند علی نجات به شماره شناسنامه ۱۲۸ صادره از سرپند به شماره ملی ۰۵۳۵۰۱۳۳۱۰ در شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۴۱/۸۰ متر مربع پلاک ۱۵۱ فرعی از یک اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت سید مرتضی میرعلیاری.

– ردیف ۴۶ رای شماره ۳۸۰۲ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۷
– خانم اکرم سهرابی فرزند سرفعلی به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از ازنا به شماره ملی ۴۸۴۹۸۵۶۸۷۱ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۵۸/۲۵ متر مربع پلاک ۶۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مهدی افتخاری.

– ردیف ۴۷ رای شماره ۳۸۰۳ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۷
– آقای پیروز مختاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از بوشهر به شماره ملی ۰۵۳۳۰۱۱۱۹۳۲۲ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۵۸/۲۵ متر مربع پلاک ۶۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مهدی افتخاری.

– ردیف ۴۸ رای شماره ۳۸۹۸ – ۱۳۹۸/۱۲/۱
– آقای علی بهرامی فرزند فرج اله به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۳۶۹۷۹۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۶۶۶۸۱/۶۴ متر

م‌الف: ۲۲

محل مالکیت غلامعلی مدنی.

– ردیف ۵۴ رای شماره ۳۹۹۲ – ۱۳۹۸/۱۲/۱۰
– آقای هانی ممراتی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱۴۱۷ صادره از اراک به شماره ملی ۶۱۷۸۸۲۸۸۵۲ در شش‌دانگ یک واحد کارگاه به مساحت ۶۷۲/۳۸ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت محسن محسنی منفرد.

– ردیف ۵۵ رای شماره ۳۹۹۵ – ۱۳۹۸/۱۲/۱۱
– خانم شیرین رضایی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۳۲۵۲ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۲۱۳۳۷۶۱۹ در شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۰۶/۱۰ متر مربع پلاک ۳۹۰۱ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت عباس جبریلی.

– ردیف ۵۶ رای شماره ۳۹۹۸ – ۱۳۹۸/۱۰/۱۱
– آقای اصلاحی شماره ۳۷۵۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– خانم ملیحه علی دادی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۱۳۰۳ صادره از اراک به شماره ملی ۰۵۳۳۰۶۴۳۹۱۱ در شش‌دانگ یکباب عمارت باستثناء تمثیه اعیانی به مساحت ۵۵۷/۸۵ مترمربع پلاک ۵۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در حومه بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی علیدادی و اسماعیل بیدنوری.

– ردیف ۵۷ رای شماره ۳۹۹۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۲۴
– آقای اصلاحی شماره ۳۶۹۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۱۷
– آقای سعید حمیدرضا شماره ۳۶۹۹ – ۱۳۹۸/۱۱/۱۷
– محمد کاظم به شماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از اراک به شماره ملی ۵۷۱۹۳۴۶۸۴۸ در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۴/۱۶ مترمربع پلاک ۱۴۱۶ السی ۱۴۲۵

– ردیف ۵۳ رای شماره ۳۹۸۵ – ۱۳۹۸/۱۲/۱۰
– آقای حسین زمانی فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۸۹۹ صادره از اراک به شماره ملی ۶۱۷۸۶۸۸۹۷۰ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۷/۴۰ متر مربع پلاک ۴۵۰۹ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

رئیس ثبت اراک اسماعیلی

نوبت اول: شنبه ۱۳۹۹/۲/۶ -نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۹/۲/۲۱